
 

 J A V N O  P R E D U Z E Ć E          

      « RR  AA  DD  »  

          d. d.  T E Š A NJ 

                                                          račun:1990460003075676  Sparkasse banka                   ID broj:4218317600003                    
 Trg žrtava 3.avgusta bb, Tešanj              račun:3385502203283017  Uni Credit banka                    PDV broj: 218317600003                 
 Tel./fax:032/650-566;650-428                račun:1603000030014004  Vakufska banka                     www.rad-tesanj.ba 
 Direktor: 032/650-471                           račun:1414155320002012  BBI banka                             e-mail: kprad@bih.net.ba 

 

Broj: 

Datum: 01.11.2017. godine 

 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH broj 39/14) i Zapisnika komisije o 

pregledu i ocjeni ponuda broj 7255/17 od 01.11.2017. godine direktor Javnog preduzeća “RAD” d.d. Tešanj, 

dana 01.11.2017. godine, d o n o s i  

 

O D L U K U 

O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA 

 

I 

            Najpovoljniji ponuđač za nabavku vodomjera je ponuđač: „AQUALINE” d.o.o. Vitez, Poslovni 

centar 96-2, Vitez. 

            Vrijednost okvirnog sporazuma koji će se zaključiti iznosi 47.395,76 KM.  

 

II 

Na Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavku vodomjera objavljenom na Portalu 

javnih nabavki broj 807-7-1-56-3-21/17 od 16.10.2017. godine u 13,02 sati, ponude su dostavili sljedeći 

ponuđači: 

1. PonuĎač „AQUALINE” d.o.o. Vitez, Poslovni centar 96-2, Vitez, u svojoj ponudi dostavio je 

sljedeću dokumentaciju i podatke:  

 ukupna cijena ponude iznosi 47.395,76 KM sa PDV-om; 

 popunjenu i ovjerenu izjavu da ispunjava sve uslove iz člana 45. Zakona o javnim 

nabavkama BiH; 

 popunjenu i ovjerenu izjavu da ispunjava sve uslove iz člana 52. Zakona o javnim 

nabavkama BiH; 

 dokaz /rješenje/ uvjerenje o registraciji – Aktuelni izvod iz sudskog registra; 

 važeće certifikate o odobrenju tipa vodomjera od Instituta za mjeriteljstvo BiH kojim  

      dokazuje normu kvaliteta prema EU direktivi 2004/22/EC, Međunarodna preporuka OIML  

      R49  

      - za turbinske vodomjere Wolman tip KVS-1W, KVS-2W, KVS-3W, KVS-4W, KVS- 

      5W, KVS-6W, KVS-7W,  proizvođača Klepsan Klape-Vana Oclu Aletleri San. Ve Tic. Ltd.  

      Sti. Turska;  

      - za višemlazne mokre vodomjere tip KVS-...Y, proizvođača Klepsan Klape-Vana  

      Oclu Aletleri San. Ve Tic. Ltd. Sti. Turska;  

      - za Woltman vodomjere za hladnu i toplu vodu, tip vodomjera WPD, proizvođača Zenner  

      International GmbH & Co. KG, Saarbrücken, Germany; 

 izjava da rok isporuke neće biti duži od 10 dana po narudžbi / ugovoru je priložena 

 izjava o garantnom roku (garanciji kvaliteta) od 12 (dvanaest) mjeseci je priložena 

 izjava o prihvatanju roka plaćanja od 60 (šezdeset) dana po isporuci robe i ispostavi računa 

je u prilogu ponude 

 popunjen nacrt okvirnog sporazuma je priložen 

 ostala tražena dokumentacija je u prilogu ponude  

 

2. PonuĎač „VMS group” d.o.o. Sarajevo, Donji Hotonj 9, Vogošća, 71000 Sarajevo, u svojoj 

ponudi dostavio je sljedeću dokumentaciju i podatke:  

 ukupna cijena ponude iznosi 56.104,43 KM sa PDV-om; 

 popunjenu i ovjerenu izjavu da ispunjava sve uslove iz člana 45. Zakona o javnim 

nabavkama BiH; 



 popunjenu i ovjerenu izjavu da ispunjava sve uslove iz člana 52. Zakona o javnim 

nabavkama BiH; 

 dokaz /rješenje/ uvjerenje o registraciji – Aktuelni izvod iz sudskog registra; 

 važeće certifikate o odobrenju tipa vodomjera od Instituta za mjeriteljstvo BiH kojim  

      dokazuje normu kvaliteta prema EU direktivi 2004/22/EC, Međunarodna preporuka OIML  

      R49 

      - za vodomjere Woltman za hladnu i toplu vodu proizvođača «Diehl Metering» GmbH,   

      Beč, Austrija,  

      - za višemlazne vodomjere tip CORONA MWI, proizvođača «Diehl  

      Metering» GesmbH Hainburgerstrasse 33, Wien, Austrija; 

 izjava da rok isporuke neće biti duži od 10 dana po narudžbi / ugovoru je priložena; 

 izjava o garantnom roku (garanciji kvaliteta) od 12 (dvanaest) mjeseci je priložena; 

 izjava o prihvatanju roka plaćanja od 60 (šezdeset) dana po isporuci robe i ispostavi računa 

je u prilogu ponude; 

 popunjen nacrt okvirnog sporazuma je priložen; 

 ostala tražena dokumentacija je u prilogu ponude. 

   

III 

Sve ponude su prihvatljive jer sadržavaju svu dokumentaciju i ispunjavaju sve uslove tražene u 

konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda za nabavku vodomjera i iste su razmatrane. 

U postupku nabavke nije provođena E-aukcija. 

 

IV 

            Osnovni razlog za donošenje ovakve Odluke je konstatacija da je ponuđač: „AQUALINE” d.o.o. 

Vitez, Poslovni centar 96-2, Vitez, u skladu sa kriterijem „najniža cijena” dostavio ponudu koja je u 

postupku pregleda i ocjene ponuda ocijenjena kao najpovoljnija. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema. 

Žalba se izjavljuje Javnom preduzeću “RAD” d.d. Tešanj u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili 

preporučenom poštanskom pošiljkom. 

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne može biti manji od 3 (tri).  

 

 

 

 

 

                                                                                                                               D I R E K T O R:   

                                                                                                                        ______________________ 

                                                                                                                         Adnan Lihić dipl. ing.maš. 

Dostaviti:  

- Svim ponuđačima 

- Komisija za javne nabavke 

- a/a 


